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OGŁOSZENIE
 
 Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie, w ramach posiadanych środków Funduszu Pracy na 2017 rok 
ogłasza  nabór  wniosków dotyczących:
 

refundacji  ze środków Funduszu Pracy kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy

Wnioski można składać od dnia 07.08.2017 r. bezpośrednio w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w 
Jędrzejowie, ul. Okrzei 49B, w godzinach od 7:15 do 15:15, pokój nr 14 (Kancelaria)
 
Rozpatrywane będą tylko wnioski kompletne i prawidłowo sporządzone.
 
Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane do momentu wyczerpania limitu środków finansowych 
przeznaczonych na realizację tej formy wsparcia.
 
Kwota przyznania refundacji ze środków Funduszu Pracy kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy (zwrot pracodawcy kosztów utworzenia miejsca pracy) ustalona na 2017 rok wynosi 
maksymalnie do 24 000,00 zł.
 
Wnioski o przyznanie refundacji ze środków Funduszu Pracy kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy są dostępne na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie 
http://jedrzejow.praca.gov.pl w Dziale '' '' oraz w siedzibie tutejszego Urząd/Dokumenty do pobrania
Urzędu – I piętro, pokój nr 5.
 
 

Zachęcam do korzystania z tej formy wsparcia
 

Maciej Tomczyk
Dyrektor

Powiatowego Urzędu Pracy

http://jedrzejow.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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Załączniki
Kryteria dokonywania ze środków Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy przez PUP w Jędrzejowie (plik PDF 622KB) (pdf, 621 KB)
Wniosek o refundację ze środków Funduszu Pracy kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy (plik DOC 230KB) (doc, 230 KB)
Rozliczenie przyznanej z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy (doc, 142 KB)
Wniosek o wypłatę refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy (doc, 49 
KB)
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis (xls, 141 KB)
Zgłoszenie krajowej oferty pracy (doc, 74 KB)
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